
    

Una gita in campagna rinfresca l‘umore - e noi rinfreschiamo i tuoi veicoli! Con i nostri prodotti di punta  
per il settore mobilità, puoi preparare la tua auto, la tua moto ecc. per il prossimo tour in pochissimo tempo. La bellezza  

           del pulito.

Scopri subito la nostra 
Trend Edition 2025 e 
molti altri interessanti 
highlight in promozione!

Detergente per autocaravan 
Potente contro lo sporco ostinato come lo sporco stradale, la resina degli 
alberi o gli escrementi degli uccelli. Ideale per tutti i caravan e i camper.

7328  500 ml	  10,90 €    	 9,80 €  	(19,60 €/1 l)

9943  tanica da 2 l	  39,90 €   	33,90 €  (16,95 €/1 l)

Detergente per gli interni dei veicoli 
Insieme al panno per gli interni dei veicoli rimuove  
accuratamente e delicatamente dall‘abitacolo grasso,  
nicotina, polvere e altre impurità.  

7326    500 ml		     8,90 €    	 7,90 €  	(15,80 €/1 l)

9746    tanica da 2 l	  33,90 €   28,80 €  (14,40 €/1 l)

Autoshampoo ad effetto specchio 
Shampoo bifasico con fase detergente e fase lucidante per  
una pulizia splendente. Perfetto per auto, moto, biciclette, ecc. 

7327   500 ml		   11,90 €     10,70 €  (21,40 €/1 l)

9518   tanica da 2 l	  44,90 €   	  37,90 €  (18,95 €/1 l)

Pulisci cerchioni 
Rimuove l‘abrasione dei freni e altri tipi di sporco ostinato in modo 
rapido e assolutamente delicato, anche dai cerchi cromati.

7314    500 ml	  11,90 €    	10,70 €  (21,40 €/1 l)

9539    tanica da 2 l	  44,90 €   	37,90 €  (18,95 €/1 l)

Speed-Polish 
Il nostro esperto per superfici verniciate pulite e brillanti  
con effetto lotus per una vernice liscia e idrorepellente.  
Ideale per l‘uso con il panno Speed-Polish. 

7313    500 ml		    10,90 €      9,80 €  (19,60 €/1 l)

9519    tanica da 2 l	   39,90 €   33,90 €  (16,95 €/1 l)

Le nostre offerte promozionali sono valide esclusivamente fino al 1º luglio 2025. Tutti i prezzi indicati costituiscono raccomandazioni di prezzo non vincolanti, IVA inclusa, le eventuali spese di spedizione sono escluse. Fornitura solo fino ad esaurimento 
scorte. Senza decorazioni. Le indicazioni di misure sono indicazioni approssimative. Con riserva di errori. Il colore dei prodotti qui riprodotto è da considerarsi puramente indicativo. Se non conosci il tipo di superficie, effettua prima una prova su una 
parte nascosta. Ti preghiamo cortesemente di tenere conto che il tuo partner commerciale potrà accettare le ordinazioni solo fino al 1º luglio 2025.

Composizione tessile: 2 88 % poliestere, 12 % poliammide; 3 80 % poliestere, 20 % poliammide; 4100 % poliestere;  5 62 % poliammide, 38 % 
poliestere 

1Sostanza pericolosa, leggere attentamente l’etichetta prima di utilizzare il prodotto.

Panno Speed-Polish3, 35 x 40 cm 

Pulisce facilmente e a fondo le superfici 
verniciate in combinazione con il nostro 
Speed-Polish. Per una lucentezza brillan-
te e profonda.

7329    9,90 €     8,90 €

CleanStick® Plus
15 cm, fibra verde4  

7296    19,90 €     17,90 €

Inserto per secchio, grigio

Tutti gli utensili per la pulizia 
sono rapidamente a portata  

di mano - con il pratico  
tray per riporli.

6039    8,90 €

Da ordinare  
insieme:  

Guanto pulizia a pelo lungo,  

fibra verde4 (1221)

Visibilità perfetta1, 250 ml,  
confezione da 2 

Detergente concentrato per 
i tergicristalli in estate.

9364    11,90 €  (23,80 €/1 l)

Incluse: offerte top per  
il settore mobilità.  

Risparmi  
fino al  

15%

Risparmi  
fino al  

15%

Risparmi  
fino al  

15%

Risparmi  
fino al  

15%

Risparmi  
fino al  

15%

Panno per gli interni dei veicoli4, 
18 x 24 cm 

Il complemento ideale per la pulizia con il 
detergente per interni dei veicoli.

7331    11,90 €     9,90 €

             #tempo all‘aperto

Produce  
25 litri di liquido  
detergente

Risparmi
più del

10%

Risparmi
più del

16%

Risparmi
più del

10%
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Scegli il risparmio e ordina da oggi al 1 ̊ luglio 2025!

7029 Wild Rose  

Per una cucina da sogno radiosa!

7260  550 g 	 24,90 €  21,90 € (39,82 €/1l)

7261  tanica da 1,8 kg 	58,90 €  49,90 € (27,72 €/1l)

Polvere per lavastoviglie1

Combina un dosaggio ecolo-
gico con prestazioni di pulizia 
eccezionali, per risultati di 
lavaggio straordinariamente 
puliti.

Risparmi  
più del  

12%

Risparmi  
più del  

15%

Un’attrazione vera. Una pulizia vera.
JOi Set di prova detergente forte 
Trend Edition 2025   
Il comprovato potere pulente contro sporco e 
grasso incontra una fragranza vellutata e lussuo-
sa. Ora in un pratico set di prova composto dal 
concentrato JOi e dalla bottiglia di miscelazione 
con formaschiuma.

JOi Detergente forte Trend Edition 2025, 80 ml1;  
JOi Bottiglia miscelazione detergente forte  
Trend Edition 2025; Formaschiuma, bianco

7301     11,80 €    9,40 €  

Pietra citrica, 350 g  

Il nostro tuttofare per la cucina. Pulisce, 
mantiene e preserva le superfici  
cromate e in acciaio inossidabile in  
un solo passaggio. Ideale, ad esempio,  
per piani di cottura in vetroceramica o  
in acciaio inox.

9748     19,90 €     17,90 €  (51,14 €/1 l)

Detergente per lavatrici  
e lavastoviglie1,  
tanica da 2 l, incl. 4 tappi in cera

7312    52,80 €     41,90 €

DuoPad mini Ø 9,5 cm,  
confezione da 2, verde4 + blu5 

9949     15,80 €     13,90 €

7303 Cherry Blossom 7304 Wild Rose

Canovaccio3 M 45 x 60 cm, confezione da 3
Il nostro professionista collaudato per asciugare e lucidare 

senza striature e senza pelucchi le superfici robuste  
e le stoviglie. Disponibile in promozione anche nei  

colori Trend Edition 2025.	        

                  59,70 €   ognuno a 53,70 € 

7306 Wild Rose7305 Cherry Blossom

Set cucina Cherry Blossom & Wild Rose
La combinazione perfetta di detergente e panno per  
una pulizia completa delle superfici della cucina.

Detergente igienico per cucina
Pulizia igienica di frigoriferi, forni a microonde,  
pattumiere ecc. – solo ora ad un prezzo speciale esclusivo. 

7309  500 ml		   6,90 €   	 5,90 €  	(11,80 €/1 l)

9531  tanica da 2 l	 25,90 €   	 21,90 €  (10,95 €/1 l)

9528  tanica da 5 l	 61,90 €   	 48,90 €  (9,78 €/1 l)

NUOVO e limitato
Panno occhiali3 17 x 20 cm con sac-
chetto, design “Trend Edition 2025“ 
Un piccolo must per una vista cristallina.  
Disponibile solo nella promo nel design 
Trend Edition 2025.

2182    7,90 € 

Set lavatrici e lavastoviglie  
Il set ideale per una pulizia completa e senza  
sforzo di lavatrici e lavastoviglie. 
2 x detergente per lavatrici e lavastoviglie1, 250 ml; 2 x tappo in cera; 
DuoPad mini Ø 9,5 cm, fibra verde4; CleanStick® 35 cm, fibra verde4; 
Gratis: Campioni di polvere per lavastoviglie, 18 g; Detergente attivo 
per bucato, campioni, 30 g 
		          7311    32,70 €      29,40 €

Panno professionale plus2 S 35 x 40 cm,  
confezione da 3
Il nostro aiutante universale per la pulizia di tutte le superfici 
lavabili e robuste di tutta la casa. Ora nei due colori armoniosi 
della Trend Edition 2025 - Cherry Blossom e Wild Rose.  

29,70 €    ognuno a 26,70 € 

ognuno a 39,90 €

Panno professionale plus2 S 35 x 40 cm; Canovaccio3 M 45 x 60 cm; JOi 
Detergente forte Trend Edition 2025, 80 ml1; JOi Bottiglia miscelazione 
detergente forte Trend Edition 2025, incl. formaschiuma, bianco; Gratis: 
Detergente igienico per cucina, 250 ml, incl. formaschiuma, bianco;  
sottobicchiere in feltro Trend Edition 2025

GRATIS
1x detergente igienico per cucina,  
250 ml, incl. formaschiuma, bianco;  

1x sottobicchiere in feltro  
Trend Edition 2025

7307 Cherry Blossom 7308 Wild Rose

Ospita ora una dimostrazione e assicurati il 
tuo ringraziamento personale! Per maggiori 
informazioni sui nuovi prodotti di ringrazia-
mento e su tutti i vantaggi per chi ospita una 
dimostrazione, contatta il tuo partner com-
merciale.

La pulizia  
diventa un party!

Perfetto in  
combinazione con  
la pietra citrica.

Risparmi
più del

20%

Risparmi
più del

10%

Risparmi
più del

10%

Risparmi
più del

20%

Risparmi
più del

12%

Disponibile anche nella
variante di colore
Cherry Blossom

Risparmi  
fino al  

21%

Risparmi
più del

10%

JOi Detergente forte   
Trend Edition 2025, 80 ml1,   
confezione da 4 

7302     29,90 €     25,40 €  (79,38 €/1 l)

Risparmi
più del

15%

La Trend Edition 
2025: 

tutti i detergenti e i panni 
sono disponibili tutto 

l‘anno anche singolar-
mente nell‘assortimento 

standard

Disponibile  
in entrambi  
i colori trend
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